
UCHWAŁA NR XXXII/246/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji  i zabezpieczenia środków finansowych na 
realizację inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1812N dr. woj. Nr 65 - 

Gordejki” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r., poz.1526) oraz art.3 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1634) Rada Powiatu 
w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Oleckiego do realizacji wieloletniego 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1812N dr. woj. Nr 65 - 
Gordejki”. 

2. Okres rzeczowej realizacji projektu – 19.04.2023 – 06.10.2024. 

3. Całkowita wartość zadania – 2.764.633,00 zł. 

4. Kwota dofinansowania – 1.288.091,40 zł. 

5. Wkład własny – 1.476.541,60 zł. 

§ 2. Powiat Olecki wniesie wkład własny na realizację zadania inwestycyjnego w kwocie 
wymienionej w § 1 pkt 5 niniejszej uchwały w ramach dochodów własnych. 

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków: Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72D800B-A09D-48C4-A818-3140E486AE67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powiat Olecki otrzymał informację, że w związku z aktualizacją listy zadań 

rekomendowanych do dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zaistniała 

możliwość objęcia dofinansowaniem  inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1812N dr. woj. Nr 65 - Gordejki” jako zadania wieloletniego - realizacja finansowa 

planowana jest na lata 2023-2024. Burmistrz Olecka w piśmie znak: GKO.7021.12.8.2022 

z dnia 26 lipca 2022 r. wyraził chęć współfinansowania inwestycji, po przedstawieniu 

ostatecznych kosztów zadania inwestycyjnego, w wysokości 50% wkładu własnego.  

Natomiast zgodnie z § 11 projektu umowy o dofinansowanie  „umowa  wygasa z mocy 

prawa jeśli Beneficjent nie rozpocznie w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizacje zadania objętego 

wnioskiem o dofinansowanie”. Mając na uwadze krótki czas niezbędny na rozpoczęcie 

przeprowadzenia procedury przetargowej  po ewentualnym podpisaniu umowy o 

dofinansowanie zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72D800B-A09D-48C4-A818-3140E486AE67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



